
 
 

С О В Е Т           Г О Р О Д А 
 

Представительный орган  городского самоуправления  

 

РЕШЕНИЕ 

 

17.10.2000 г.                                        г. Ессентуки                                №72 
 

 

 

О  названии  улиц  в  районе 

ул. Партизанская 1-я очередь. 

 

 

 
 Рассмотрев представление Управления архитектуры и 
градостроительства администрации г. Ессентуки по ходатайству №161 от 
29.08.2000 г. Ессентукского отдела Ставропольского Казачьего округа Терского 
Казачьего Войска о названии улиц в районе улицы Партизанская 1-я очередь. В 
соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом города – 
курорта Ессентуки, 

 

СОВЕТ ГОРОДА 

 

 

РЕШИЛ: 

 
1. Утвердить названия улиц в микрорайоне улицы Партизанская, 1-я очередь: 

1.1.Есаульская. 
1.2.Атаманская. 
1.3.Походная. 
1.4.Гребенская. 
1.5.Станичная. 
1.6.Пикетная. 

 
2. Улицу Прудная  переименовать в улицу им. В.П. Домарева. 
 
 
 
 

     Глава города Ессентуки     И.С. Стоянов 

 


